
Formandsberetning 60+ generalforsamling 2014!
!
Det har været et dejligt år med masser af god golf i sommersæsonen 2013 og en dejlig 
vinter, hvor der kun har været et par torsdage, hvor vi ikke kunne spille på grund af sne på 
banen.!
!
Bestyrelsen konstituerede sig efter sidste generalforsamling, og vi fik nedsat 4 vigtige 
udvalg: Festudvalget, Turudvalget, Referentudvalget og et Samarbejdsudvalg som står for 
kontakten mellem KiK og TGS.!
!
Alle 4 udvalg har lavet et flot arbejde.!
!
Festudvalget har stået for afslutningsfesten sidste år, ligesom festudvalget også har taget 
sig af fællesspisninger o.l.!
!
Turudvalget har gennemført et flot varieret sommerprogram med 2 overnatningsture og 2 
endagsture til henholdsvis Mogenstrup og Kalundborg. Den tredie tur til Asserbo måtte 
desværre aflyses på grund af for få tilmeldte.!
På baggrund af erfaringerne fra det forløbne år har turudvalget for sommeren 2014 lavet 
en overnatningstur til Jylland her i foråret, og 2 endagsture henholdsvis til Midtsjællands 
Golfklub og så naturligvis den traditionelle tur til Sydsjællands Golfklub i Mogenstrup. Alle 
ture er beskrevet på klubbens hjemmeside under Seniorklubben.!
!
Referenten har i den forløbne sæson igen fået nogle flotte artikler i TGS klubbladet og i de 
lokale ugeaviser. Det er lidt spændende, hvorledes den nye bestyrelse vil formidle 
information til medlemmerne. Indtil videre foregår det via klubbens hjemmeside, hvor vi i 
60+ også vil tilstræbe at formidle nyheder og andre spændende emner om seniorklubben.!
!
60+ medlemskartotek er fuldt indfaset som en del af TGS medlemskartotek, således at det 
i princippet er de enkelte medlemmer, som selv sørger for, at basisoplysninger såsom 
telefonnummer, emailadresse og postadresse er korrekt opdateret. !
Vi vil fortsætte det gode samarbejde med administrationen, således at der ligger trykte 
scorekort parat torsdag morgen. Af praktiske årsager rykker vi tilmeldingsfrist til 
Torsdagsmatcherne frem til kl. 11 om onsdagen, og vi fortsætter naturligvis med at finde 
vinderene af de 3 rækker på spilledagen.!
!
Vi har haft nogle gode møder med TGS nye bestyrelsesformand Michael Hansen, ligesom 
der også har været en god kontakt Klubber i Klubben i mellem.!
!
Bestyrelsen har deltaget i et aftenseminar afholdt af Golfbox om brugen af det nye 
Turneringsmodul. Turneringsmodulet er ved at blive indfaset, og de fleste af jer har 
allerede oplevet de forandringer, det giver i vores brug af systemet. Er I endnu ikke 
kommet igang med at tilmelde jer til Torsdagsmatcherne, er der ikke noget at være bange 
for. Det nye system fungerer meget intuitivt, og det er let at bruge. Der kan her i 
begyndelsen være små fejl i systemet, ligesom man nok vil opleve, at der løbende 
kommer nye funktioner, og at nogle ting kan skifte plads, når man taster ind. !
!
Og så til det rigtig vigtige, vi har haft nogle gode Torsdagsmatcher, med stort fremmøde og 
masser af godt golfhumør, og jeg er sikker på, at vi vil fortsætte med vinterens hårde 
dyster og gode humør hen over sommeren. Den samlede matchplan for sommersæsonen 
ligger på klubbens hjemmeside under Seniorklubben. Matchlederne vil igen i år betræbe 
sig på at spillet, også på de "sociale" dage, kan tælle individuelt, og således også tælle 



med til sommersæsonens Order of Merit. Husk også vores venskabsturnering med Korsør 
den 19. august. Den foregår i år på Korsør’s bane, og venskabsturneringen med Skovbo 
den 7. august som i år foregår på vores hjemmebane. Sct. Hans turneringen er i år meget 
overraskende den 23. juni.!
!
60+ har omkring 115 medlemmer, vi kender først det nøjagtige antal, når vi kan se, hvor 
mange der betaler kontingent for den nye sæson. 60+ er en rummelig “klub i klubben” med 
plads til alle glade golfere, som gerne vil nyde spillet sammen med andre seniorer. Vi vil 
også gerne tiltrække nye medlemmer, og gerne nye seniormedlemmer af TGS, så vi også 
herigennem kan hjælpes ad med at fastholde et så højt medlemstal som muligt i Trelleborg 
Golfklub Slagelse.   !
!
God sommer med masser of god golf til jer alle.


